



PRICOL LIMITED

Passion to Excel

109, Race Course,
Coimbatore 641018, India

☎ +91 422 4336000

☎ +91 422 4336299

✉ city@pricol.co.in

🌐 pricol.com

CIN: L34200TZ2011PLC022194

✧ CUSTOMERS ✧ EMPLOYEES ✧ SHAREHOLDERS ✧ SUPPLIERS

PL/SEC/TGT/2019-2020/072

Monday, 17th June, 2019

The Manager Listing Department National Stock Exchange of India Limited “Exchange Plaza’, C-1, Block G Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051	Corporate Relationship Department BSE Limited 1 st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001
Script Code: PRICOLLTD	Script Code: 540293

Dear Sir,

Sub: Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2019

We submit herewith Copy of Newspaper advertisement as per Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

This is for your information and dissemination.

Thanking you

Yours faithfully,
For Pricol limited

T.G.Thamizhanban
Company Secretary
ICSI M.No: F7897

Encl. As above

ISO 14001
OHSAS 18001
BUREAU VERITAS
Certification



ISO/TS 16949
BUREAU VERITAS
Certification





PRICOL LIMITED

CIN. L34200TZ2011PLC022194

Regd. Office : 109, Race Course, Coimbatore - 641 018. Phone : + 91 422 4336000,

Fax : +91 422 4336299, website : www.pricol.com, e-mail: cs@pricol.co.in

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2019 (₹ in Lakhs)

PARTICULARS	Quarter Ended		Year Ended		Year Ended	
	31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
	Standalone				Consolidated	
1. Total Income (Gross) ★	33767.43	38620.89	138391.25	135426.14	140951.90	139116.40
Less : Excise Duty	-	-	-	2918.06	-	2918.06
2. Total Income (Net)	33767.43	38620.89	138391.25	132508.08	140951.90	136198.34
3. Earnings before Interest, Depreciation and Amortisation Expense	3121.27	6601.30	10218.97	15717.74	10321.77	17076.34
4. Depreciation and Amortisation Expense	2113.79	1842.15	8019.74	7156.53	8237.98	7396.84
5. Finance Costs	515.51	325.87	1808.74	1139.39	2046.99	1331.42
6. Net Profit / (Loss) before Exceptional items & Tax (3-4-5)	491.97	4433.28	390.49	7421.82	36.80	8348.08
7. Exceptional Items (Refer Note No.2)	(23197.75)	-	(23197.75)	-	-	-
8. Net Profit / (Loss) before Tax (after Exceptional items) (6-7)	(22705.78)	4433.28	(22807.26)	7421.82	36.80	8348.08
9. Tax Expense - Net	(434.64)	1167.35	(14.31)	2074.46	94.97	2254.90
10. Net Profit / (Loss) after tax from Continuing Operations (after Exceptional items) (8 - 9)	(22271.14)	3265.93	(22792.95)	5347.36	(58.17)	6093.18
11. Profit/(Loss) from Discontinued Operations (Net of Tax Expense)	-	-	-	-	(17327.83)	(10987.76)
12. Net Profit / (Loss) after tax from Continuing and Discontinued Operations (after Exceptional items) (10 + 11)	(22271.14)	3265.93	(22792.95)	5347.36	(17386.00)	(4894.58)
13. Other Comprehensive Income (Net of Tax Expense)	132.97	210.06	31.09	160.64	1472.26	245.66
14. Total Comprehensive Income for the period (12 + 13)	(22138.17)	3475.99	(22761.86)	5508.00	(15913.74)	(4648.92)
15. Paid-up-Equity Share Capital (Face Value of ₹ 1/- each)	947.97	947.97	947.97	947.97	947.97	947.97
16. Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the balance sheet of previous year)	-	-	63074.38	86979.06	48993.08	65612.46
17. Earnings per Equity Share for profit / (loss) from continuing operations (Face Value of ₹ 1/-) in Rupees :						
(a) Basic	(23.49)	3.45	(24.04)	5.64	(0.06)	6.43
(b) Diluted	(23.49)	3.45	(24.04)	5.64	(0.06)	6.43
18. Earnings per Equity Share for profit / (loss) from Discontinued operations (Face Value of ₹ 1/-) in Rupees :						
(a) Basic	-	-	-	-	(18.28)	(11.59)
(b) Diluted	-	-	-	-	(18.28)	(11.59)
19. Earnings per Equity Share for profit / (loss) from Continuing and Discontinued operations (Face Value of ₹ 1/-) in Rupees :						
(a) Basic	(23.49)	3.45	(24.04)	5.64	(18.34)	(5.16)
(b) Diluted	(23.49)	3.45	(24.04)	5.64	(18.34)	(5.16)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Year Ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and Company's website www.pricol.com.
- The Board has, subject to shareholders and regulatory approvals, taken a considered decision to hive off its investment in its wholly owned subsidiary, Pricol Espana S.L., Spain, primarily to hive off the step down subsidiary unit at Brazil which requires continuous investments for its day to day operations. The Board is necessitated to hive off its other step down subsidiaries, Pricol Wiping Systems Czech s.r.o and Pricol Wiping Systems Mexico S.A. de C.V. along with the Investment in Pricol Wiping Systems India Limited as a strategic / bundled offer, reckoning commonality of customer base and in order to minimise the financial impact of the disposal. The decision was taken to arrest further flow of funds into markets which are not conducive for sustaining the business at the current levels and also which does not seem to revive in the near future. Consequently, these investments have been classified as Non-current Investments held for sale in accordance with Ind AS 105 - "Non Current Assets held for sale and Discontinued Operations". A provision of ₹ 23197.75 Lakhs, including an estimated devolvement on account of guarantee, has been made in Standalone Financial Statements based on a preliminary assessment of estimated realisable value of the Investments less cost to sell and an Impairment of Goodwill on Consolidation of ₹ 5170.67 Lakhs has been provided in the Consolidated Financial Statements. Any additional provision to be made or excess provision to be reversed will be appropriately dealt with in the year in which the transaction reaches finality.
- The consolidated financial results does not include the amount of impairment loss of investments in subsidiaries (stated in Note 2 above) as recognised in the Standalone financial results consequent to the elimination of investments in the books of parent company and paid up share capital in the books of subsidiaries.
- ★ Total Income for the Year Ended 31st March 2019 includes Income from Sale of Land held as Stock-in-Trade amounting to ₹ 1183.50 Lakhs (Previous Year ₹ 8375.63 Lakhs) which has resulted in a profit of ₹ 1010.36 Lakhs (Previous Year ₹ 7129.77 Lakhs). Similarly, Total Income for the Quarter Ended 31st March 2019 includes Income from Sale of Land held as Stock-in-Trade amounting to ₹ Nil (Corresponding Quarter in the Previous Year ₹ 4554.00 Lakhs) which has resulted in a profit of ₹ Nil (Corresponding Quarter in the Previous Year ₹ 3876.69 Lakhs).

By Order of the Board
VANITHA MOHAN
CHAIRMAN
DIN : 00002168

Coimbatore
15th June 2019





பிரிக்கால் லிமிடெட்

CIN. L34200T22011PLC022194

பதிவு அலுவலகம்: 109, ரோஸ் கோர்ஸ், கோயமுத்தூர்- 641 018. போன்: + 91 422 4336000,
பேக்ஸ்: +91 422 4336299, வெப்சைட்: www.pricol.com, இமெயில்: cs@pricol.co.in

31.03.2019 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் (₹ இலட்சங்களில்)

விபரங்கள்	முடிவடைந்த மூன்று மாதங்கள்		முடிவடைந்த ஆண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு	
	31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
	தனிப்பட்ட முடிவுகள்		ஒன்றிணைக்கப்பட்ட முடிவுகள்		ஒன்றிணைக்கப்பட்ட முடிவுகள்	
1. மொத்த வருமானம் - *	33767.43	38620.89	138391.25	135426.14	140951.90	139116.40
கலால் வரி	-	-	-	2918.06	-	2918.06
2. மொத்த வருமானம் (நிகர)	33767.43	38620.89	138391.25	132508.08	140951.90	136198.34
3. வட்டி, தேய்மானம் மற்றும் மெதுவாக நிலைமாறும் செலவுகளுக்கு முன் வருவாய்	3121.27	6601.30	10218.97	15717.74	10321.77	17076.34
4. தேய்மானம் மற்றும் மெதுவாக நிலைமாறும் செலவுகள்	2113.79	1842.15	8019.74	7156.53	8237.98	7396.84
5. நிதிச் செலவுகள்	515.51	325.87	1808.74	1139.39	2046.99	1331.42
6. விதிவிலக்களிக்கப்பட்ட வகைகள் மற்றும் வரி ஆகியவற்றிற்கு முந்தைய நிகர இலாபம் / (இழப்பு) (3-4-5)	491.97	4433.28	390.49	7421.82	36.80	8348.08
7. விதிவிலக்களிக்கப்பட்ட வகைகள் (குறிப்பு 2)	(23197.75)	-	(23197.75)	-	-	-
8. வரிக்கு முந்தைய நிகர இலாபம் / (இழப்பு) (விதிவிலக்களிக்கப்பட்ட வகைகளுக்கு பிந்தைய) (6-7)	(22705.78)	4433.28	(22807.26)	7421.82	36.80	8348.08
9. நிகர வரி செலவு	(434.64)	1167.35	(14.31)	2074.46	94.97	2254.90
10. தொடர் செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்குப்பிறகு நிகர இலாபம்/(இழப்பு) (விதிவிலக்களிக்கப்பட்டவகைகளுக்கு பிந்தைய) (8-9)	(22271.14)	3265.93	(22792.95)	5347.36	(58.17)	6093.18
11. நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள் மூலம் இலாபம் / (இழப்பு) (நிகர வரிச்செலவினங்கள்)	-	-	-	-	(17327.83)	(10987.76)
12. தொடர் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளின் மூலம் நிகர இலாபம் / (இழப்பு) (விதிவிலக்களிக்கப்பட்ட வகைகளுக்கு பிந்தைய) (10+11)	(22271.14)	3265.93	(22792.95)	5347.36	(17386.00)	(4894.58)
13. இதர விரிவான வருமானம் (நிகரவரிச் செலவினங்கள்)	132.97	210.06	31.09	160.64	1472.26	245.66
14. குறிப்பிட்ட காலத்திற்கான மொத்த இதர விரிவான வருமானம்	(22138.17)	3475.99	(22761.86)	5508.00	(15913.74)	(4648.92)
15. செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொன்றும் ₹ 1/- முகமதிப்பு)	947.97	947.97	947.97	947.97	947.97	947.97
16. காப்பு நிதி (கடந்த ஆண்டுக்கான மறுமதிப்பீட்டு காப்பு நிதி நீங்கலாக)	-	-	63074.38	86979.06	48993.08	65612.46
17. பங்கு ஒன்றுக்கான வருமானம் தொடர் செயல்பாடுகள் மூலம் இலாபம் / (இழப்பு) (ஒவ்வொன்றும் ₹ 1/- முகமதிப்பு) அடிப்படை	(23.49)	3.45	(24.04)	5.64	(0.06)	6.43
குன்றிய	(23.49)	3.45	(24.04)	5.64	(0.06)	6.43
18. பங்கு ஒன்றுக்கான வருமானம் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள் மூலம் இலாபம் / (இழப்பு) (ஒவ்வொன்றும் ₹ 1/- முகமதிப்பு) அடிப்படை	-	-	-	-	(18.28)	(11.59)
குன்றிய	-	-	-	-	(18.28)	(11.59)
19. பங்கு ஒன்றுக்கான வருமானம் தொடர் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள் மூலம் இலாபம்/(இழப்பு)(ஒவ்வொன்றும் ₹ 1/-முகமதிப்பு) அடிப்படை	(23.49)	3.45	(24.04)	5.64	(18.34)	(5.16)
குன்றிய	(23.49)	3.45	(24.04)	5.64	(18.34)	(5.16)

குறிப்புகள் :

- மேலே உள்ளது 2015ஆம் வருடத்திய செபி அமைப்பின் ஒழுங்குமுறை விதிகளின், ஒழுங்குமுறை விதி 33ன் கீழ் (பட்டியலிடப்படும் மற்றும் இதர தெரிவித்தல் தேவைகள்) ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் ஒரு பகுதி ஆகும். நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுவிவரம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணைய தளங்கள் www.bseindia.com, www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.pricol.com என்ற முகவரிகளில் கிடைக்கும்.
- இயக்குனர் குழுவானது பங்குதாரர்கள் மற்றும் ஒழுங்குமுறை ஒப்புதலுக்கு உட்பட்டு நிறுவனத்தின் பிரிசில் அமைந்துள்ள இரண்டாம் நிலை துணை நிறுவனத்தின் அன்றாட செயல்பாடுகளுக்கு தொடர்ச்சியான முதலீடு தேவைப்படுகின்ற முதன்மையான காரணத்தினால் முற்றிலும் துணை நிறுவனமான Pricol Espana SL Spain இன் பங்குகளை விற்க முடிவு செய்துள்ளது. ஒத்த வாடிக்கையாளர் தளம் மற்றும் அகற்றுதலின் நிதி தாக்கத்தை குறைக்கும் நிர்ப்பந்தத்தின் காரணத்தினால் வியாபாரச் சூழ்நிலை மற்றும் தொகுப்புச் சலுகையாக இயக்குனர் குழு நிறுவனத்தின் இரண்டாம் நிலை துணை நிறுவனங்களான Pricol Wiping Systems Czech s.r.o, Pricol Wiping Systems Mexico S.A. de CV மற்றும் முற்றிலும் துணை நிறுவனமான Pricol Wiping Systems India Limitedல் சேர்த்து விற்பனை செய்ய முடிவு செய்துள்ளது. தற்போதுள்ள நிலையற்ற வியாபார சூழ்நிலை மற்றும் முன்னேற்றமில்லா எதிர்கால சந்தையில் மேலும் நிதி முதலீட்டை தடுக்கும் வகையில் இம்முடிவு எடுக்கப்பட்டுள்ளது. இதன்படி இம்முதலீடுகள் விற்பனைக்குரிய நடப்பில் ஒவ்வாது சொத்துக்கள் என இந்திய கணக்கியல் தரநிலை Ind AS-105 விற்பனைக்குரிய நடப்பில் இல்லாத சொத்துக்கள் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளின் படி வரையறுக்கப்பட்டுள்ளது. முதல்கட்ட மதிப்பீடு செய்த முதலீடுகளின் மதிப்பில் விற்பனைக்கான செலவு நீங்கலின் அடிப்படையில் தனிப்பட்ட நிதி அறிக்கையில் மதிப்பீடு செய்யப்பட்ட உத்தரவாத கணக்கு அடிப்படை, உள்ளிட்ட வகையில் ₹ 23197.75 இலட்சங்கள் ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்டுள்ளது. மேலும் ஒருங்கிணைந்த நிதி அறிக்கையில் ஒருங்கிணைய தொகையாக ₹ 5170.67 இலட்சங்கள் நன்மதிப்பு குன்றியதால் வந்த இழப்பிற்கு ஒதுக்கப்பட்டுள்ளது. கூடுதலாக ஒதுக்கப்படவேண்டிய தொகையாக அல்லது கூடுதலாக ஒதுக்கிய தொகை திரும்ப பெறுதலோ பரிவர்த்தனை இறுதிநிலையை அடையும் ஆண்டில் சரியான முறையில் கையாளப்படும்.
- தாய் நிறுவனத்தின் புத்தக கணக்குகளில் முதலீடுகளை நீக்குதல் மற்றும் துணை நிறுவனங்களின் புத்தக கணக்குகளில் பெறப்பட்ட பங்கு மூலதனம் நீக்குதலின் விளைவாக தனிப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளில் கூறப்பட்டுள்ள முதலீடுகளின் மதிப்பு குன்றியதால் வந்த இழப்பு தொகை (மேலே உள்ள குறிப்பு 2ல் கூறப்பட்டுள்ளது) ஒருங்கிணைந்த நிதி நிலை முடிவுகளில் சேர்க்கப்பட தேவையில்லை.
- 31.03.2019 அன்றுடன் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான மொத்த வருமானத்தில் நிலம் (வர்த்தக பொருள்) விற்பனையிலிருந்து ₹ 1183.50 இலட்சத்தை உள்ளடக்கியது. (சென்ற ஆண்டில் இந்த வருமானம் ₹ 8375.63 இலட்சங்கள் ஆகும்). மேற்கூறிய விற்பனையின் மூலம் ₹ 1010.36 இலட்சங்கள் இலாபம் ஈட்டப்பட்டது. (சென்ற ஆண்டில் இந்த இலாபம் ₹ 7129.77 இலட்சங்கள் ஆகும்). இதேபோல் 31.03.2019 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான நிலம் (வர்த்தக பொருள்) விற்பனையிலிருந்து வருமானம் ஏதும் பெறப்படவில்லை. (சென்ற ஆண்டின் இந்த காலாண்டில் இந்த வருமானம் ₹ 4554.00 இலட்சங்கள் ஆகும்) மேற்கூறிய விற்பனையின் மூலம் இந்த காலாண்டில் இலாபம் ஏதும் ஈட்டப்படவில்லை. (சென்ற ஆண்டின் இந்த காலாண்டில் இதன் மூலம் ஈட்டப்பட்ட இலாபம் ₹ 3876.69 இலட்சங்கள் ஆகும்).

இயக்குனர் குழுவின் ஆணைப்படி
வனிதா மோகன்
தலைவர்
DIN : 0002168

